CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 1359 / 2017

Súmula: 'Propõe ao Executivo construção
de faixa elevada (LOMBO FAIXA) para
pedestres na AVENIDA CAROLINA
ABREU PAULINO, nas proximidades DO
NTLMT?P() 76 nn mn'ir"

INDICO à Mesa ;  na forma regimental vigente ;  seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, sugiro construção de
faixa elevada (LOMBO FAIXA) para pedestres na AVENIDA CAROLINA ABREU
PAULINO, nas proximidades DO NUMERO 375, no muniícipio.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Considerando que a referida Avenida é bastante extensa e o fluxo de
veículos que trafegam por ali é bem considerável, o que torna perigoso para o trânsito
de pedestre;

Assim, esperamos contar com a sensibilidade do Poder Executivo
Municipal, a fim de que atenda esta solicitação o mais breve possível, por ser unia
reivindicação da população.

Sala das Sessões ~vindo Moreira Nery, 22 de setembro de 2017.

Denis
Càé~dS

a  de Oliveira
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

orPRB 	 PROTOCOLO

22 SET. 2Y17
Oro

,)O

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br